

Brdr. Christiansen Lynge ApS  
Vrålyngen 4  
3540 Lynge

CVR-nr. 10146615

ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. januar 2026

---

Nils Henrik Christiansen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Brdr. Christiansen Lyngge ApS  
Vrålyngen 4  
3540 Lyngge

CVR-nr.: 10146615

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Jens Erik Christiansen

Nils Henrik Christiansen

Revisor: HR Revision - Barrett ApS  
Langebjergvænget 6  
4000 Roskilde  
CVR nr.: 28842562

Ejerforhold: Jens Erik Christiansen  
Kapital ejer, over 5 %

Nils Henrik Christiansen  
Kapital ejer, over 5 %

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, investere i og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 126.895 anses af ledelsen for at være mindre utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.112.161 og en egenkapital på kr. 7.795.119.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Indtægter af kapitalandele.....	-106.800	-1.202.217
Andre eksterne omkostninger.....	-17.933	-18.898
Bruttoresultat.....	-124.733	-1.221.115
Resultat før finansielle poster.....	-124.733	-1.221.115
Andre finansielle indtægter.....	7.551	23.214
Andre finansielle omkostninger.....	-305	0
Resultat før skat .....	-117.487	-1.197.901
2 Skat af årets resultat.....	-9.408	-869
Årets resultat.....	-126.895	-1.198.770
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-180.346	-1.307.988
Foreslået udbytte.....	326.749	270.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret.....	7.778	0
Overført resultat.....	-281.076	-160.782
Forslag til resultatdisponering.....	-126.895	-1.198.770

BALANCE PR. 30. september 2025  
AKTIVER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
3 Kapitalandele i kapitalinteresser.....	<u>3.488.769</u>	<u>3.774.886</u>
Finansielle anlægsaktiver.....	<u>3.488.769</u>	<u>3.774.886</u>
Anlægsaktiver.....	<u>3.488.769</u>	<u>3.774.886</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	1.552.316	2.188.689
Udskudt skatteaktiv.....	3.611	3.611
Selskabsskat.....	83.563	159.854
Andre tilgodehavender.....	<u>0</u>	<u>6.345</u>
Tilgodehavender.....	<u>1.639.490</u>	<u>2.358.499</u>
Likvide beholdninger.....	<u>2.983.902</u>	<u>2.431.590</u>
Omsætningsaktiver.....	<u>4.623.392</u>	<u>4.790.089</u>
Aktiver.....	<u>8.112.161</u>	<u>8.564.975</u>

BALANCE PR. 30. september 2025  
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.549.380	2.729.726
Overført resultat.....	4.786.212	5.067.287
Foreslået udbytte.....	334.527	270.000
	7.795.119	8.192.013
Egenkapital.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.125	3.125
Gæld til kapitalinteressere.....	37.635	357.208
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	270.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.282	12.629
	317.042	372.962
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	8.112.161	8.564.975

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital ultimo.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, primo.....	2.729.726	4.037.714
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	<u>-180.346</u>	<u>-1.307.988</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	<u>2.549.380</u>	<u>2.729.726</u>
Overført overskud eller tab, primo.....	5.067.288	5.228.069
Årets resultat.....	53.451	109.218
Foreslået udbytte.....	<u>-334.527</u>	<u>-270.000</u>
Overført overskud eller tab, ultimo.....	<u>4.786.212</u>	<u>5.067.287</u>
Foreslået udbytte, primo.....	270.000	244.000
Foreslået udbytte.....	326.749	270.000
Ekstraordinært udbytte.....	7.778	0
Udloddet udbytte.....	<u>-270.000</u>	<u>-244.000</u>
Foreslået udbytte, ultimo.....	<u>334.527</u>	<u>270.000</u>
Egenkapital.....	<u>7.795.119</u>	<u>8.192.013</u>

## NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	-2.660	0
Regulering af eventualskatter.....	0	869
Regulering af tidligere års skat.....	12.068	0
Skat af årets resultat.....	9.408	869
 <b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo.....	939.389	939.389
Kostpris, ultimo.....	939.389	939.389
Værdiregulering, primo.....	2.835.497	4.037.714
Årets resultatandele.....	-106.800	-1.202.217
Udloddet udbytte.....	-179.317	0
Op- og nedskrivninger, ultimo.....	2.549.380	2.835.497
Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....	3.488.769	3.774.886

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
V.B. Byggeindustri A/S, Allerød	100 %	3.040.193	36.327
Malerfirmaet Aage Christiansen & Søn ApS, Allerød	100 %	408.427	-132.984
VBB Håndværkerservice ApS, Allerød	100 %	40.151	-10.149

## NOTER

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2025 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.